
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС - Moмчиња Клуб домаќин ИТЦМ - Скопје

Дата: 11-12.09.2021 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1 Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Славен Ивановски ЈУГ 8:10 13:15 10:8 1 Максим Манасиевиќ МТП 3:10 6:10

2 Петар Китановски МТП 10:8 10:5 10:4 2 Максим Дојчинов Тениспарк 10:3 10:1

3 Леонид Кузманов Akademija 15:13 5:10 10:5 3 Амар Јусуфи Мондано 10:6 1:10

4 Даријан Белчовски Тениспарк 8:10 4:!0 5:10

Група 2 Група 5

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Габриел Петак ЈУГ 6:10 10:8 1 Јан Вуковиќ Куманово 4:!0 8:10 8:10

2 Калин Митевски Тениспарк 10:6 10:5 2 Дамјан Стефанов Тениспарк 10:4 10:2 10:8

3 Никола Христов Куманово 8:10 5:10 3 Олег Мирчевски Akademija 10:8 2:10 10:8

4 Давид Мнончев Мондано 10:8 8:10 8:10

Група 3 Група 6

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Стефан Гичев Астибо 11:9 3:10 5:10 1 Бојан Радевски Фан тенис 4:10 3:10

2 Михаил Фирлов МТП 9:10 0:10 6:10 2 Морихеј Дураку Тумба 10:4 4:10

3 Марин Стефановски ИТЦМ 10:3 10:0 10:1 3 Херон Ајети Мондано 10:3 10:4

4 Андреј Маевски Мондано 10:5 10:6 1:10

1 Марин Стефановски ИТЦМ

as Стефановски

2 БУЕ

Стефановски

3 Херон Ајети Мондано 40

as Ајети

4 Габриел Петак ЈУГ 41

Стефановски

5 Петар Китановски МТП 40

as Китановски

6 БУЕ

Китановски

7 Амар Јусуфи Мондано 40

Јусуфи Победник:

8 Олег Мирчевски ТАА 43(5)

Стефановски

9 Леонид Кузманов ТАА 40 40

Кузманов

10 Калин Митевски Тенис парк 40

Кузманов

11 БУЕ 43(11)

as Дојчинов

12 Максим Дојчинов Тенис парк

Дураку

13 Морихеј Дураку Тумба 40

as Дураку

14 Андреј Матевски Мондано 41

Дураку

15 БУЕ 40

bs Стефанов

16 Дамјан Стефанов Тенис парк


